[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2015
                                                                                                                    № 912
Об ограничении розничной продажи

алкогольной продукции

В целях обеспечения безопасности населения города Ржева в период проведения 22 августа 2015 общегородского праздничного мероприятия, посвященного Дню молодежи, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Ржевской городской Думы от 11.06.2015 № 48 «О досрочном прекращении полномочий Главы администрации города Ржева Тверской области», статьями  42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить местом массового скопления граждан во время проведения праздничных мероприятий 22 августа 2015 года территорию города Ржева в границах:

- Советской площади;

 - улицы Алексеева;

 - улицы Ленина;

 - улицы Кирова;

 - улицы Бехтерева;

 - улицы К. Маркса (от дома № 45 до дома № 55);

- улицы Краностроителей (от дома №1 до дома № 3).

2. Рекомендовать организациям всех форм собственности не осуществлять в объектах торговли и общественного питания, расположенных в местах, перечисленных в пункте 1 настоящего постановления, розничную продажу алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 0,5 процентов объема готовой продукции 22 августа 2015 года  с 10.00 час.  до 24.00 час.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.rzhevcity.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

Главы администрации города Ржева,

заместитель Главы администрации

города Ржева

М.Р. Копаева

_974528414.doc
[image: image1.png]